
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  

          

                
          
            
              
                
                
                
              
            
          


                    
            

              



  
    
    
          
        [image: Domů]
      
              
        
          Praha12.net
        

      

      








                              
                  
                    Menu
                    
                  
                


                
                  

            
  Main navigation

  
        


          
        
    	
                              
                                  Domů
          

            
                  
	
                              
                                  Valná hromada 2018
          

            
                  


  


  


                  

  
    
            
  User account menu
  
        


          	
          Přihlásit se

                  


  


  

  


                

                          

          

        

      
    
    
      
        
          
          
          
            

  
    


  


            



                          
                

  
    


  
  



  



  


                

  
    


  
    
      
      

  
    
      
      
          


  
    
    
              
        
        
          
Změna dodavatele konektivity a změna veřejných IP adres

        

      

      
  
    
            

      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Výpadek Internetu

        

      

      
  
    
            Omlouváme se za dnešní skoro dvouhodinový výpadek Internetu, který vznikl v důsledku chyby v konfiguraci při pokusu zprovoznit připojení přes nového poskytovatele. Nyní by už vše mělo fungovat normálně.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Změna názvu Praha12.net

        

      

      
  
    
            Poslední Valná Hromada uložila informovat a vyzvat členy k diskuzi o změně našeho názvu. V souladu s tím přikládám podklady a dosavadní myšlenky, které se s tím pojí. Cílem diskuze je vytvořit podklady pro další VH, která by se měla konat někdy na přelomu roku. 

Hlavním důvodem změny názvu je sloučení s Projektem HELL a deklarováním toho, že tento akt skutečně vnímáme jako sloučení dvou subjektů a nikoliv pohlcení jednoho tím druhým. V průběhu dalších jednání se postupně obejvili další názory a myšlenky:

* Prafree.net



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Pozvánka na *náhradní* Valnou Hromadu

        

      

      
  
    
            Náhradní Valná Hromada se bude konat dne 29.11.2009 od 19 hodin v DDM Modřany, pobočka Urbánkova 3348/4.

Valná Hromada má jediný bod programu:

1. Hlasování o změně stanov tak jak to uložila Valná Hromada na svém jednání 1.11.2009. 

Příloha: Stanovy ve verzi 3.19 - v této verzi jsou úpravy dle zadání VH z 1.11.2009 + korekční úpravy v překlepech a čárkách.

Pokud objevíte ve stanovách jakýkoliv překlep nebo chybičku (už by tam snad nic být nemělo) tak mi prosím napište email.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Pozvánka na Valnou Hromadu

        

      

      
  
    
            Valná Hromada se bude konat dne 1.11.2009 od 19 hodin v DDM Modřany, pobočka Urbánkova 3348, oproti předchozím Valným Hromadám bude zase jednou o čem hlasovat :)

Vzhledem ke zkušenostme z předchozích Valných Hromad (účast kolem 20 členů) jsme zvolili podobně velké prostory. Žádáme proto všechny členy, kteří na Valnou Hromadu přijdou (nebo o tom alespoň vážně uvažují), aby nám to potvrdili emailem nebo v komentáři pod tímto článkem.

Program

1. Představení hostů: (všichni Helláci, kteří dorazí.)



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Problémy s pomalostí Internetu

        

      

      
  
    
            Dnes od cca 12 hod nás zlobí naše linka do Internetu. Bohužel je technicky zcela mimo naší moc a jsme závislí na tom, až to spraví ynženýři z UPC. Nicméně usilovně pracujeme na změně primární cesty do Internetu - doufáme, že do listopadu se to povede.

PS: Už si ve svých kalendářích můžete zaškrtnout 1.11.2009 od 19 hod jako Valnou Hromadu Praha12.net. Oficiální pozvánka s programem se objeví během pár dní.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
První samoinstalace naší "M5p sady" pro 5Ghz pásmo!

        

      

      
  
    
            Dnes večer jsem předal první samoinstalační sadu. Od začátku předání (u nás ve skladu) do okamžiku objevení se ve vzduchu uplynula necelá hodina. Musíme přiznat, že díky chybě dál u nás na síti vše začalo fungovat až o 2h později, ale tento problém už jsme odstranili, takže dalších členů už se týkat nebude.

Pokud jste z okolí Třešně, Jasanu nebo Olše stačí napsat a přijít si pro sadu. Ostatní AP budou postupně přibývat.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Aktuální stav 5Ghz sektorů

        

      

      
  
    
            Situace v tomto okamžíku:

* Aktuálně jsou instalovány sektory na AP Třešeň, Olše a Jasan.

* Krom nich projevili zájem členové na dohromady dalších 15 APčkách.

* V tuto chvíli máme k dispozici 30 "připojovacích sad" (schází v nich pouze UTP dráty, které přijdou dnes).

* Máme skladem HW ještě na 3 další sektory, které chceme nainstalovat do konce tohoto týdne (vypadá to na Břízu, Kaštan ,...?).

* Další sektory (zařízení na ně) dorazí do ČR 30.10.

* Je připraven tiskopis smlouvy o zápůjčce (náhled je v "Instalace Nanostation M5p")

* Systém nastavování zařízení je připraven na nasazení.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Získali jsem pro naše členy 5Ghz zařízení

        

      

      
  
    
            Krátce po nadšení z EapStation, kterou jsme chtěli využít pro připojení v 5Ghz došlo k jejím vyprodání v celé ČR. Začali jsme usilovně hledat jiné řešení a  nakonec jsme zvolili Nanostation M5, která navíc umí i novější standardy a umožňuje dosáhnout vyšší rychlosti.

V tuto chvíli už máme ve skladu první várku zařízení a zítra (sobota) začneme instalovat na první AP sektory a příští týden se tak budou moci už první členové připojit.

Bližší informace jsou ve článku Připojení přes 5Ghz.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Rychlejší připojení přes 5Ghz technologii

        

      

      
  
    
            Testování 5Ghz sektoru proběhlo úspěšně a připravili jsme nová pravidla pro připojení přes 5Ghz technologii. V tuto chvíli je zatím instalován sektor stále jenom na Meruňce, ale chystáme se přidávat nové sektory, primárně tam , kde je hodně lidí na jednom AP a potom tam, kde o to bude zájem.

K čemu je to dobré již připojeným? Pokud jste připojeni přes wifi a nejste spokojení s tím jak je to rychlé nebo stabilní, máte možnost napsat nám a přejít na novější technologii.

Co je k tomu potřeba:

* napsat nám email, že máte zájem



      
  





    

  
        
    Pagination

    	First page
	Předchozí stránka
	
              Stránka
            
            1
                          
	
              Stránka
            
            2
                          
	
              Stránka
            
            3
                          
	
              Stránka
            
            4
                          
	
              Aktuální stránka
            
            5
                      
	
              Stránka
            
            6
                          
	
              Stránka
            
            7
                          
	
              Stránka
            
            8
                          
	Následující stránka
	Poslední stránka


  

        





    

  


  


              
                        
          

        

        
          

  
    


  
    
      
      



  
    RSS feed
  
  
    
  

  


    

  


  




        

      

    


    
      
        
        

  
    


  
    
    
  
    Powered by    Praha12.net
    
      


    
  



  


      

    

    


  




  


    
    


  